

BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
pl. Wolności 16, 61-739 Poznań
telefon: (+48) 61 855 73 22
fax: (+48) 61 855 73 21

Poznań, 21.01.2013

Informacja prasowa

Fundusze Arka dostępne w oddziałach Banku Zachodniego WBK oznaczonych logo „Kredyt Bank”

Już od dzisiaj tj. 21 stycznia w wybranych oddziałach Banku Zachodniego WBK oznaczonych logo „Kredyt Bank” są dostępne Fundusze Inwestycyjne Arka. Rozpoczęcie dystrybucji Arki w placówkach Banku Zachodniego WBK oznaczonych logo „Kredyt Bank” to kolejny krok na drodze do unifikacji oferty połączonego banku.

Głównym kanałem sprzedaży funduszy Arka jest Bank Zachodni WBK. Ponadto fundusze Arka są dostępne w sieciach zewnętrznych – bankach i domach maklerskich bezpośrednio oraz w ramach produktów ubezpieczeniowych typu unit-linked.

„Jestem przeświadczony, że rozszerzenie sieci dystrybucji o kolejne placówki dodatkowo podniesie efektywność sprzedaży funduszy Arka oraz niewątpliwie zwiększy ich dostępność, zwłaszcza we wschodnich rejonach Polski” – powiedział Jacek Marcinowski prezes BZ WBK TFI SA.

Dla klientów oddziałów Banku Zachodniego WBK oznaczonych logo „Kredyt Bank” będą dostępne 2 fundusze parasolowe, tj. Arka BZ WBK FIO - jeden z największych funduszy na polskim rynku oraz przeznaczona dla zamożnych klientów Arka Prestiż SFIO. W sprzedaży znajdują się także programy systematycznego oszczędzania: Moja Przyszłość i Pewny Start Dziecka, IKE oraz program optymalizujący inwestycje w fundusze akcyjne- Arka Optima.

Więcej informacji o Funduszach Arka na serwisie arka.pl.

www.arka.pl



WBK

Fundusze Inwestycyjne Arka

BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA jest jednym z największych i najbardziej doświadczonych podmiotów na polskim rynku funduszy inwestycyjnych. Utworzone w 1998 roku obecnie zarządza aktywami o wartości 10 mld zł. (31.12.2012)

W ofercie towarzystwa znajduje się wachlarz funduszy zróżnicowanych pod kątem oczekiwanego zysku i poziomu ryzyka inwestujących na rynku akcji, obligacji i nieruchomości m.in. fundusz parasolowy Arka BZ WBK FIO oraz Arka Prestiż SFIO dla zamożnych klientów. Zarządzający BZ WBK TFI SA specjalizują się w inwestycjach w jednym z najciekawszych regionów inwestycyjnych - Europie Środkowo-Wschodniej. Zespół inwestycyjny BZ WBK TFI SA zarządza także na zlecenie funduszem parasolowym Credit Agricole FIO.

Wartość aktywów netto niektórych Subfunduszy cechuje się dużą zmiennością ze względu na skład portfela inwestycyjnego. Niektóre subfundusze mogą inwestować więcej niż 35% aktywów w papiery wartościowe emitowane, gwarantowane lub poręczane przez Skarb Państwa lub Narodowy Bank Polski. Fundusze nie gwarantują realizacji założonego celu inwestycyjnego ani uzyskania określonego wyniku inwestycyjnego. Uczestnik musi liczyć się z możliwością straty przynajmniej części wpłaconych środków. **Dane finansowe dotyczące subfunduszy oraz czynniki ryzyka znajdują się w prospekcie informacyjnym dostępnym na stronie internetowej odpowiednio www.arka.pl lub prestiz.arka.pl, z którym należy się zapoznać przed dokonaniem inwestycji.**